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Ersatzteilliste / Liste de piéces de rechange
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PM 233001

PM 233002
PM 233003
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PM 233019
PM 233020
PM 233021
PM 233022
PM 233023

Maschinenbasis /

Base de la machine

Flansch / Flasque

Schleifarm / Bras

Welle / Axe

Antriebsrolle / Rouleau
Scheiben / Rondelle
Kugellager / Roulement 6202 ZZ
Kugellager / Roulement 6201 ZZ
Lagerschild / Couvercle roulement
Lagerschild / Couvercle roulement
Schraube / Vis M8x35

Schraube 3/16“x10/Vis 3/16“x10
Schleifauflage / Plaque
Schraube / Vis M5x8
Schleifband/ Bande K/G100
Schleifband / Bande K/G 80
Schleifband / Bande K/G 60
Leerlaufrolle / Poulie folle

Welle / Axe

Kugellager / Roulement 6201 ZZ
Sicherungssring / Circlip S-12
Schraube / Vis 1/4“x13mm
Halter / Flasque

Stange / Fourreau

Feder / Ressort

23-1 PM 233023-1 Mutter/ Ecrou
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PM 233024
PM 233025
PM 233026
PM 233027
PM 233028
PM 233029
PM 233030
PM 233031
PM 233032
PM 233033
PM 233034
PM 233035
PM 233036
PM 233037
PM 233038
PM 233039
PM 233040
PM 233041
PM 233042
PM 233043
PM 233044
PM 233045
PM 233046
PM 233047
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PM 233049
PM 233050
PM 233051
PM 233052
PM 233053
PM 233054
PM 233055

Scheibe / Rondelle

Feder / Ressort
Einstellschraube / Vis de réglage
Schraube / Vis 1/4“x18
Hebel / Levier

Griff / Poignée

Schraube / Vis M10x50
Mutter / Ecrou M10
Schraube M 6x40/ Vis M6x40
Mutter / Ecrou M 6
Schraube / Vis M8x40
Schraube / Vis M8x20
Lagerschild / Couvercle
Motor / Moteur

Welle / Axe

Halter / Porteur
Motorriemenscheibe / Poulie
Schraube / Vis 5/16x8
Keilriemen / Courroie M19
Abdeckung I. / Couvercle d.
Abdeckung r. / Couvercle g.
Abdeckung h. / Couvercle a.
Abdeckung v. / Couvercle d.
Zugentlastung / Serre cable
Netzkabel / Cable
Ein-/Ausschalter / Interrupteur
Schalterkasten / Boite inter.
Kabelttille / Porte cable
Schraube / Vis M4x20
Scheibe / Rondelle

Mutter / Ecrou M4
Abdeckung / Couvercle
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77.
78.
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86.
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89.
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95.
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97.
98.
99.

PM 233056
PM 233057
PM 233058
PM 233059
PM 233060
PM 233061
PM 233062
PM 233063
PM 233064
PM 233065
2032
2033
2034
2035
2036

PM 233067
PM 233068
PM 233069
PM 233070
PM 233071
PM 233072

PM 233073
PM 233074
PM 233075
PM 233076
PM 233077
PM 233078
PM 233079

PM 233080

PM 233086

PM 233087
PM 233088

PM 233089

PM 233091
PM 233092
PM 233095
PM 949215
PM 374072
PM 233098
PM 233099

Abdeckung / Couvercle
Schraube / Vis 3/8x13

Federring / Rondelle 3/8*
Schraube / Vis M6x8

Klemme / Serre

Schraube / Vis M8x25

Scheibe / Rondelle Mx18
Mutter / Ecrou M8
Riemenscheibe / Poulie
Schleifteller / Disque

Schleifpapier / Disque Velcro K/G60
Schleifpapier / Disque Velcro K/G80
Schleifpapier / Disque Velcro K/G120
Schleifpapier / Disque Velcro K/G180
Selbstklebende Klettscheibe /
Disque Velcro

Tisch / Table

Schraube / Vis M6x16
Haltestange / Arbre

Halter / Porteur

Stift / Goupille 5x10
Gehrungssegment /

Segment d‘onglet

Schraube / Vis M8x12

Schraube / Vis M8x20
Flligelschraube / Vis papillon 5/16°
Pfeil / Fléche

Schraube / Vis M4x8

Schraube / Vis M5x8

Klemme / Bride

Gehrungsanschlag komplett /
Guide d‘onglet complet
Riemenschutz / Protection cour

Schraube / Vis M6x45
Scheibenschutz /
Protection disque
Schraube / Vis M4x8
Gabelschlissel 10 - 30mm
Halter / Porteur

Schraube / Vis M5x6

Fuss / Pied

Schraube / Vis M4x8
Mutter / Ecrou 5/16
Fussplatte / Plaque de base
Zentrifugalschalter /
Interrupteur centrifuge

Zubehor/Accessoires
Siehe Pos. 15, 65 und 66.




Garantieschein / Bon de garantie

Garantie

Wir gewahren lhnen auf den unten eingetragenen Artikeln Garantie auf
die Dauer von 24 Monaten ab Laufdatum. Einzige Voraussetzung: die-
ses ausgeflllte personliche Garantie-Zertifikat muss der zur Reparatur
eingesandten Maschine beigefiigt sein.

Par ce document nous nous engageons a réparer l‘article mentionné ci-
dessous en garantie pendant une période de 24 mois a partir de la date
d‘achat. Cette garantie ne sera pas honorée si ce certificat ddment com-
plété n‘est pas renvoyé avec la machine en question pour toute réparation.

Modell / Modéle Namen und Anschrift des Kaufers / Nom et adresse de l'acheteur

Serie-Nr. / N° de série

Kaufdatum / Date de I'achat

Handler-Stempel Cachet du revendeur





